
人間ドック（脳単独）のリストは後半にあります

従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA

胃部

X線
ABC 便 脳

婦人科

単独

12277 久松内科循環器科医院 岡山県岡山市北区中山下１－９－４０　新岡山ビル１０階 086-225-7373 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04423 岡山県健康づくり財団附属病院 岡山県岡山市北区平田４０８－１ 086-246-6265 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04425 川崎医科大学総合医療センター 岡山県岡山市北区中山下二丁目６番１号 086-225-2111 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12287 みずしま検診クリニック 岡山県倉敷市水島高砂町５－１５ 086-441-0160 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06787 水島第一病院 岡山県倉敷市神田２－３－３３ 086-444-5350 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06228 倉敷紀念病院 岡山県倉敷市中島８３１番地 086-460-3277 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05733 児島中央病院 岡山県倉敷市児島小川町３６８５番地 086-474-9566 〇 〇 〇 〇 〇

04427 水島協同病院 岡山県倉敷市水島南春日町１－１ 086-444-3211 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04428 倉敷中央病院リバーサイド 岡山県倉敷市鶴の浦２－６－１１ 086-448-1113 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12296 倉敷成人病健診センター 岡山県倉敷市白楽町２８２ 086-427-3333 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06229 倉敷スイートホスピタル 岡山県倉敷市中庄３５４２－１ 086-463-7111 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12304 赤磐医師会病院 岡山県赤磐市下市１８７－１ 086-955-6086 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12308 笠岡市立市民病院 岡山県笠岡市笠岡５６２８－１ 0865-63-2191 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04433 岡山済生会予防医学健診センター 岡山県岡山市北区伊福町１－１７－１８ 086-252-2231 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06214 済生会昭和町健康管理センター 岡山県岡山市北区昭和町１２－１５ 086-252-2200 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05258 健康管理センター倉敷 岡山県倉敷市連島中央３丁目１－１９　淳風スクエアビル 086-454-8400 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08784 大ヶ池診療所 岡山県備前市大内５７１－１ 0869-64-4648 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08527 薬師寺慈恵病院 岡山県総社市総社１－１７－２５ 0866-92-0146 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08528 落合病院 岡山県真庭市上市瀬３４１番地 0867-52-1512 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（生活習慣病健診・婦人科単独）

健診

機関

ID

健診機関名 住所 電話番号



従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA 脳

脳

単独

12277 久松内科循環器科医院 岡山県岡山市北区中山下１－９－４０　新岡山ビル１０階 086-225-7373 〇 〇 〇

06786 岡山県健康づくり財団　人間ドック 岡山県岡山市北区平田４０８－１ 086-246-6253 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04425 川崎医科大学総合医療センター 岡山県岡山市北区中山下二丁目６番１号 086-225-2111 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12287 みずしま検診クリニック 岡山県倉敷市水島高砂町５－１５ 086-441-0160 〇 〇 〇

06787 水島第一病院 岡山県倉敷市神田２－３－３３ 086-444-5350 〇 〇 〇 〇 〇

06228 倉敷紀念病院 岡山県倉敷市中島８３１番地 086-460-3277 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04427 水島協同病院 岡山県倉敷市水島南春日町１－１ 086-444-3211 〇 〇 〇 〇 〇

04428 倉敷中央病院リバーサイド 岡山県倉敷市鶴の浦２－６－１１ 086-448-1113 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12296 倉敷成人病健診センター 岡山県倉敷市白楽町２８２ 086-427-3333 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06229 倉敷スイートホスピタル 岡山県倉敷市中庄３５４２－１ 086-463-7111 〇 〇 〇

12304 赤磐医師会病院 岡山県赤磐市下市１８７－１ 086-955-6086 〇 〇 〇 〇 〇

05140 岡山赤十字病院 岡山県岡山市北区青江二丁目１番１号 086-222-8811 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12308 笠岡市立市民病院 岡山県笠岡市笠岡５６２８－１ 0865-63-2191 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12309 備前市立備前病院 岡山県備前市伊部２２４５ 0869-64-3385 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04433 岡山済生会予防医学健診センター 岡山県岡山市北区伊福町１－１７－１８ 086-252-2231 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06214 済生会昭和町健康管理センター 岡山県岡山市北区昭和町１２－１５ 086-252-2200 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05258 健康管理センター倉敷 岡山県倉敷市連島中央３丁目１－１９　淳風スクエアビル 086-454-8400 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08784 大ヶ池診療所 岡山県備前市大内５７１－１ 0869-64-4648 〇 〇 〇 〇 〇 〇

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（人間ドック・脳単独）

健診

機関

ID

健診機関名 住所 電話番号



従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA 脳

脳

単独

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（人間ドック・脳単独）

健診

機関

ID

健診機関名 住所 電話番号

08527 薬師寺慈恵病院 岡山県総社市総社１－１７－２５ 0866-92-0146 〇 〇 〇 〇 〇

08528 落合病院 岡山県真庭市上市瀬３４１番地 0867-52-1512 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12306 金田病院 岡山県真庭市西原６３ 0867-52-1469 〇 〇 〇 〇 〇


